СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
войковский

РЕШЕНИЕ
17.05.2016 07/02

№

О согласовании сводного районного
календарного плана по досуговой,
социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и
спортивной работе с населением по
месту жительства на третий квартал
2016 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от
11.07.2012 года (ред. от 27.01.2016) №39 «О наделении органов местного
самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными
полномочиями города Москвы» и на основании обращения исполняющего
обязанности главы управы Войковского района Н. И. Каргина от 17.05.2016 года
№ 17-7-835/6 Совет депутатов муниципального округа Войковский решил:

1. Согласовать внесенный исполняющим обязанности главы управы,
первым заместителем главы управы Войковского района ежеквартальный
сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту
жительства на третий квартал 2016 года.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного
административного округа города Москвы и управу Войковского района.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.voikovskii.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Войковский
от 17.05.2016 №07/02

Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства

на третий квартал 2016 года

ПЕРЕЧЕНЬ
планируемых районных спортивно-массовых мероприятий на второй квартал 2016 года

№
п/п

Мероприятие Срок
исполнения

Место проведения Ответственные Кол-во
участников

1
Соревнования по мини-
футболу « Команда нашего
двора», в дни летних каникул.

Июль
Дворовая территория,

5-й Новоподмосковный пер.,
д.4, корп. 1.

Управа Войковского
района,

СК "СеверТБУ Ц Ц "
Преображение" 20

2
Спортивная викторина для
детей от 8 до 10 лет.

Июль 2-й Новоподмосковный пер.,
д. 3.

Управа Войковского
района,

СЭК «Развитие» 20

3 Летний спортивный лагерь. Июль
ИУТП ГО ЧС по г. Москве,

Пос. Апаринки,
Мос. обл.

Директор СК « Дикая
Слива». 30

4
Соревнования « Веселые
старты» в дни летних каникул. Июль

ГБУ ЦЦ "ПРЕОБРАЖЕНИЕ",
5-й Новоподмосковный пер.,

д.4, корп.1

Управа Войковского
района, ГБУ ЦЦ
"Преображение" 20

5 Мастер- класс « Солнечный
аквагрим» Июль

ГБУ ЦЦ "ПРЕОБРАЖЕНИЕ",
5-й Новоподмосковный пер.,

д.4, корп.1

Управа Войковского
района, ГБУ ЦД
"Преображение" 15

6
Соревнования по мини -
футболу, приуроченные Дню
физкультурника

Август По назначению
Управа Войковского

района,
ГБУ ЦЦ 30

"Преображение"

7 Спортивная викторина для
детей от 11 до 15 лет.

Август
СЭК «Развитие»

2 - йНовопо дмосковный
переулок, дом 3

Управа Войковского
района, Клуб «Развитие» 20

8
Спортивная эстафета на
сплочение, для детей от 7 до
15 лет.

Август
СЭК «Развитие»

2-йНовоподмосковный
переулок, дом 3

Управа Войковского
района, Клуб «Развитие» 30

9

Мастер-класс по спортивно
танцевальному направлению
Hip-hop (для детей от 4 до 7
лет.

Сентябрь
СЭК «Развитие»

2-йНовоподмосковный
переулок, дом 3

Управа Войковского
района,

Клуб «Развитие» 15

10

Мастер-класс по спортивно
танцевальному направлению
Hip-hop (для детей от 8 до 10
лет.

Сентябрь
СЭК «Развитие»

2-йНовоподмосковный
переулок, дом 3

Управа Войковского
района,

Клуб «Развитие» 15

11

Мастер-класс по спортивно
танцевальному направлению
Hip-hop (для детей от 11 до 15
лет.

Сентябрь
СЭК «Развитие»

2-йНовоподмосковный
переулок, дом 3

Управа Войковского
района,

Клуб «Развитие» 15

12
Веселая спортивная эстафета
посвященная Дню города.

Сентябрь
Лесопарк Покровское-

Стрешнево. 5-й Войковский
проезд, д. 5

Директор СК « Дикая
Слива». 50

13 Сдача спортивных норм ГТО Сентябрь
Головинское шоссе, д. 8,

корп. 1.
Спортклуб « Дикая Слива»

Директор СК « Дикая
Слива». 30

14
Соревнования по волейболу «
Старт для будущих побед» в
дни осенних каникул

Сентябрь
ГБПОУ ПК им. Годовикова,
ул. 3. и А. Космодемьянских,

Д. 19

Управа Войковского
района, ГБУ ЦД
"Преображение" 30

15
Соревнования по
городошному спорту в рамках
Московской комплексной

Сентябрь Городская площадка
Ленинградское шоссе, д. 10

Управа Войковского
района,

клуб "Развитие" 15

межокружной Спартакиады
среди населения старшего и
пожилого возрастов
«Спортивное долголетие»

16

Соревнование по волейболу в
рамках Спартакиады по месту
жительства « Московский
двор - спортивный двор»

Сентябрь По назначению

Управа Войковского
района, ГБУ ЦД
"Преображение"

48

17

Соревнование по стритболу в
рамках Московской
комплексной межокружной
Спартакиады « Спорт для
всех»

Сентябрь По назначению
Управа Войковского

района,
ГБУ ЦД "Преображение"

20

18 Спортивный праздник «День
здоровья»

Сентябрь По назначению
Управа Войковского

района,
ГБУ ЦД "Преображение" 60

19
Соревнования по мини-
футболу «Выходи во двор,
поиграем!»

Сентябрь
Спортивная площадка

ул. 3. и А. Космодемьянских,
д. 4-6

Управа Войковского
района,

ГБУ ЦД "Преображение" 30

Досуговые мероприятия

№п/п Мероприятие Дата проведения Место проведения Количество
участников Ответственные

1
Районный праздник

посвященный Дню семьи,
Любви и верности.

Июль

Дворовая
территория,

5-й
Новоподмосковный

пер., д.4, корп. 1.

30

Управа Войковского
района,

СК "СеверТБУ ЦД "
Преображение"

2 Мотивационное мероприятие
для любительских

Июль, Август,
Сентябрь По назначению 30 Общественные

советники,

объединений (ОС) население района

3
Мотивационное мероприятие

для любительских
объединений (М.П)

Июль, Август,
Сентябрь По назначению 15 Молодежь,

население района

4
Мероприятие, посвященное

празднованию Дня города « С
Днем Рождения, Москва!»

Сентябрь По назначению 100

Управа Войковского
района,
ГБУ ЦД

"Преображение"

5

Районный праздник,
посвященный новому

учебному году в ГБУ ЦД
«Преображение» ( День

Открытых дверей)

Сентябрь

ГБУ ЦД
«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»

5-й
Новоподмосковный

пер., д.4, к. 1

100

Управа Войковского
района,
ГБУ ЦД

«ПРЕОБРАЖЕНИЕ

6 Концерт, посвященный « Дню
пожилого человека» Сентябрь

ГБУ ЦД
«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»

5-й
Новоподмосковный

пер., д.4, к. 1

40

Управа Войковского
района,
ГБУ ЦД

«ПРЕОБРАЖЕНИЕ